REPUBLIKA E SHQIPERISI

UNIVERSITETI BUJQIESOR I TIRANIES
KOMISIONI T ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE EFKONOMISE
DHE AGROBIZNESIT

. \r. ¥ . Prot. Tiran€, mé ¢ /of 2z
. VENDIM

. Nreg . Daté .[X/g7/2024

. PER

MBYLLJEN E PROCESIT TFE APLIKIMIT PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE NE FEA DHE
DREJTUES TE NJESISE BAZE NE FEA, UBT

N¢ zbatim & ligjit Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet

¢ arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™; t& Rregullores pér “Organizimin ¢ Zgjedhjeve pér Autoritetet

dhe Organet Drejtuese né UBT”, dhe mbledhjes s¢ KZF-FEA daté 10.05.2024 pér hapjen e aplikimit &

kandidatéve pér “Drejtues & Njésis¢ Kryesore né FEA” dhe “Drejtues t& Njésisé Bazé” né FEA, UBT
VENDOSI

1. Té shpall¢ mbylljen e procesit t& regjistrimit t¢ kandidatéve pér Drejtues t& Njésisé Kryesore né FEA

dhe Drejtues té Njésisé Bazé né FEA, UBT.

2. Té miratojé dhe t& shpallé listat e kandidatéve (& regjistruar pér Drejtues t& Njésise Kryesore né¢ FEA
dhe Drejtues té Njésisé Bazé né FEA, UBT.

Ky Vendim dhe listat u pércillen pér t'u shpallur né fagen Zyrtare Elektronike & Universitetit Bujgésor
t¢ Tiranés, si dhe né “Kéndin Zgjedhor té FEA-s”.
4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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KOMISIONI:
I. Elona Fejzaj Kryeta 7
2. Amalia Tola Anélap Al
3. Arianit Peci Anétar
4. Elsa Zela Anéta
5. Merita Gecaj Anétar LA7
6. Silvana Nakugi Anétar
7. Juna Luku (Student) An'éla(r@ .
Sekretar i KZF-FEA
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